I N D E X.

Pars.	
<i>Partes non habent esse per se, sed in toto.</i> . 81.	
1. d	
<i>Pars, quae non est per se subsistens propriè, non est in genere, neque in specie, neque potest esse suppositum.</i> . 245.2.d	
Particulare.	
<i>Particulare quid sit.</i> . 241.1.d	
<i>Particulare, Individuum, Singulare, & Suppositum sunt termini secundæ impositionis.</i> . 410.2.c	
<i>Particulare, Individuum, & suppositum sunt nomina secundæ intentionis.</i> . 418.1.a	
Passio.	
<i>Ratio passibilitatis in Christo est humana natura.</i> . 469.1.b	
<i>Gaudium fruitionis non impediebat in Christo dolorem passionis.</i> . 518.2.a	
Patientia.	
<i>Patientia virtutis materia.</i> . 533.2.a	
<i>Patientia alicuius quomodo probatur.</i> . 602.	
1. a	
Pater.	
<i>Pater alicuius ad hoc ut quis dicatur, quinque requiruntur.</i> . 163.1.c	
<i>Patri in generatione tribuitur una actio, Matri autem tres.</i> . 167.2.a	
<i>Fontana deitatis dicitur Pater aeternus.</i> . 170.	
2.b	
<i>Pater Filij Dei est etiam pater illius hominis, qui est Christus.</i> . 171.1.b	
<i>Pater, & Spiritus Sanctus assumpserunt naturam humanam ad se: sed Filius assumpserit ad se, & in se.</i> . 213.2.b	
<i>Pater, qui habet plures filios, non propterea dicitur, ut in eo sint plures paternitates.</i> . 334.2.d	
<i>Persona Patris potest dici etiam pater creatura.</i> . 425.1.d	
Peccator, & Peccatum.	
<i>Peccator est naturaliter seruus Dei, & contra naturam seruus Diaboli.</i> . 145.1.a	
<i>Pecator magis debet timere mortem, quam iustus.</i> . 538.1.a	
<i>Peccatum hominis fuit remediabile, non autem peccatum Angeli.</i> . 37.2.d	
<i>Immunem fuisse ab omni peccato, post originale, de nullo Sancto dici potest, excepta B. Virgine.</i> . 110.1.b	
<i>Liberari a peccatis, & recipere gratiam sunt simul tempore, licet possit ibi assignari prius & posterius, respectu agentis, & recipientis.</i> . 521.1.d	
<i>Peccata præterita non remanent quantum ad actum, sed quantum ad habitum, & ad reatum.</i> . 528.1.b	
<i>Peccati morbum potuisse per Christum sanari, sex rationibus ostenditur.</i> . 538.1.c	
<i>Peccatum tollit gratiam, & facit nos inhabiles ad bona gratia.</i> . 592.2.a	
<i>Peccatum quantum est grauius, tanto anima</i>	
<i>inhabilior redditur ut resurgat.</i> . 592.2.c	
<i>Peccatorum reliqua quomodo remanent, & quomodo ab illis purgemur.</i> . 627.2.d	
<i>Peccatum quid sit.</i> . 635.2.c	
<i>Culpa maior ibi, ubi maior auersio.</i> . 636.1.d	
<i>Omnis alij Sancti a B. Virgine ad breue tempus possunt esse sine omni peccato, diu tamen sic persistere non possunt, saltet sine veniali.</i> . 151.1.d	
<i>Peccatum veniale quomodo committitur.</i> . 433.	
2.a	
<i>Peccata venialia an fuissent in innocentia.</i> . 640.2.a	
<i>Circumstantia personæ facit peccatum de veniale mortale, quando mutat speciem.</i> . 640.	
1.b	
<i>Actus indifferens, si sit ex malitia, fit mortale peccatum.</i> . 640.1.c	
<i>Peccatum in Spiritum Sanctum non dicitur irremissibile ex defectu passionis Christi, sed illorum, qui sine paenitentia moriuntur.</i> . 530.1.a	
<i>Peccatum originale dicitur peccatum naturæ principaliter, & personæ consequenter.</i> . 97.	
2.c	
<i>Peccatum originale quid sit.</i> . 98.1.b	
<i>Peccatum originale quid.</i> . 112.1.a	
<i>Originalis peccati tria mala.</i> . 113.1.a	
<i>Originale peccatum tria mala agit.</i> . 113.1.a	
<i>Peccatum originale quid sit.</i> . 433.2.c	
<i>Concupiscentia parentum arguit originalem culpam in prole.</i> . 107.2.d	
Perjurium.	
<i>Perjurium indeliberatè commissum est peccatum veniale.</i> . 636.2.a	
Personæ.	
<i>Personalitatis hominis opinio Hugonis.</i> . 6.2.c	
<i>Persona quid sit.</i> . 9.2.d	
<i>Persona quomodo idem quod suppositum, & quomodo differens ab eo.</i> . 11.1.c	
<i>Personæ conditiones.</i> . 11.2.a	
<i>Personæ definitio.</i> . 11.2.d	
<i>Personæ definitio quomodo competit animæ rationali.</i> . 12.1.a	
<i>Omnis tres personæ diuina potuerunt, & possunt carnem assumere.</i> . 16.1.d	
<i>Si plures persona, ut sunt unum in natura diuina assumerent eandem naturam humanam, essent unus homo in una humanitate, sicut sunt unus in deitate.</i> . 20.2.d	
<i>Duae personæ diuina simul sine tertia, nec principium creature, nec terminus opius, & eiusdem naturæ creata esse possunt.</i> . 22.	
2.a	
<i>Persona in homine puro quomodo constituitur.</i> . 24.1.a	
<i>Plures personas posse assumere eandem naturam quomodo possit esse verum.</i> . 24.1.d	
<i>Persona Verbi non constituitur ex natura assumpta.</i> . 29.2.a	
Per-	

I N D E X.

<i>Personæ definitio.</i>	205. 1. d.	<i>& quæ sunt mutanda ut competit Deo, & Angelis.</i>	206. 1. b	<i>Christi pœna fuit à Deo eam voluntariè absumente.</i>	508. 2. a
<i>Persona diuina est sua natura identicè, non formaliter.</i>	206. 1. d	<i>Christus pœnas non de necessitate contraxit: sed voluntariè assumpfit.</i>	509. 1. a	<i>Pœna Christi fuerunt à tota Trinitate illas acceptante.</i>	509. 1. b
<i>Persona Christi non est sua natura humana, neque identicè, neque formaliter.</i>	206. 2. b	<i>Peccatum, & pœna possunt esse idem effentialiter, sed ut peccatum non est à Deo, ut pœna est à Deo.</i>	509. 2. c	<i>Pœnas Deus non vult per se, sed in ordine ad culpas.</i>	510. 1. a
<i>Incommunicabilitas personæ quænam sit.</i>	211. 1. b	<i>Angelus, & homo si non peccassent, nulla pœna fuisset.</i>	510. 2. b	<i>Sodomorum paruuli quare fuerunt puniti.</i>	510. 2. c
<i>Persona diuina cur ita simplex ut essentia.</i>	211. 1. c	<i>Pœna aeterna non est sine culpa propria.</i>	510. 2. e	<i>Pœna tripliciter sumitur, & distinguitur.</i>	510. 2. d
<i>Si omnes tres personæ diuinæ assumerent eandem numero humanitatem, essent unus homo.</i>	213. 1. d	<i>Pœnitens dicitur quasi pœnam tenens.</i>	511. 1. b	<i>Pœna quot modis potest alicui infligi.</i>	511. 1. c
<i>Personam assumi implicat contradictionem.</i>	221. 2. d	<i>Pœna peccato annexa.</i>	512. 1. a	<i>Pœna cœco nato inflictæ caruit culpa speciali, sed non caruit originali.</i>	512. 1. c
<i>Personam in Christo consumpsisse personam, quomodo intelligatur.</i>	233. 1. d	<i>Pœna Christi etsi fuit sine culpa propria, non fuit tamen sine culpa aliena.</i>	512. 1. b	<i>Dæmonum pœna non est omnino consumata.</i>	518. 2. b
<i>Persona Verbi post incarnationem composita non sit.</i>	236. 2. d	<i>Consumabitur autem post diem judicij.</i>	ibid.	<i>Posse, & Potentia.</i>	
<i>Persona quid est.</i>	243. 2. d	<i>Posse respicit esse.</i>	16. 2. 4	<i>Posse est respectu oppositorum: velle respicit unum oppositorum tantum.</i>	18. 2. a
<i>Persona diuina in Christo non constituitur simpliciter in esse per naturam humanam, sed bene in hoc esse.</i>	247. 1. a	<i>Potentia ordinaria quomodo accipitur.</i>	17. 1. e	<i>Potentia appropriatur Patri, & Virtus Filio.</i>	45. 2. a
<i>Persona diuina est aquæ simplex, ac natura diuina.</i>	263. 1. d	<i>Potentia dupliciter aliquid attribui potest.</i>	45. 1. d	<i>Potentia obedientialis in qualibet creatura respectu Dei.</i>	70. 2. b
<i>Persona Verbi composita non est maius bonum seipsa simplici.</i>	265. 2. b	<i>Potentia obedientialis creataræ.</i>	71. 1. d	<i>Potentia peccandi, & moriendi iunguntur secundum legem communem, non autem secundum Dei dispensationem.</i>	118. 1. d
<i>Persona Verbi non dicitur constituta ex multis ex quibus, sed ex multis in quibus existit.</i>	265. 2. d	<i>Potentia peccandi dupliciter ab aliquo auferri potest.</i>	118. 2. a	<i>Obedientialis potentia.</i>	139. 2. a
<i>Persona Verbi quomodo post incarnationem differt à Patre, & Spiritu Sancto.</i>	271. 2. d	<i>Potentia generandi potest sumi actinè, passuè, & impersonaliter.</i>	297. 2. a	<i>Potentia generandi, & spirandi dicit quid.</i>	421. 2. c
<i>Persona diuina est ita simplex ut essentia.</i>	310. 2. a	<i>Potentia potest assumi absque eo quod eleuetur ad actum fruitionis.</i>	497. 1. a	<i>Prædestinatio.</i>	
<i>De persona Verbi verificantur quæcumque dicuntur de utraque natura in eo subsistente.</i>	341. 1. d	<i>Prædestinatio quid.</i>	301. 1. c	<i>Prædestinatio Christi alia à prædestinatione Sanctorum.</i>	301. 1. d
<i>Persona diuina est magis essentialiter Deus, quam persona humana essentialiter homo.</i>	371. 1. c	<i>Prædestinatio est de re temporali, non de re eterna.</i>	301. 2. c	<i>Prædestinatio non respicit personam secundum se, sed relativè ad naturam.</i>	302. 1. c
<i>Personæ ethymon, & definitio.</i>	413. 1. b. c	<i>Prædestinatio.</i>			
<i>Persona, Res naturæ, & Hypostasis sunt nomina primæ intentionis.</i>	418. 1. c				
<i>Personæ diuinæ non habent eodem modo Deitatem.</i>	420. 2. d				
<i>Persona Christi fuit passibilis, & mortalis.</i>	461. 1. d				
<i>Sola persona diuina potest supplere vices cuiuscunq; alterius personæ.</i>	462. 1. a				
<i>Pietas.</i>					
<i>Discrimen inter pietatem ut donum, & ut virtutem.</i>	355. 2. a				
<i>Pietatis definitio.</i>	355. 2. b				
<i>Pietatis donum in quo consistat.</i>	355. 2. c				
<i>Pietas dupliciter consideratur.</i>	357. 2. a				
<i>Plaga.</i>					
<i>Plaga hominis mortui quomodo possint emittere sanguinem.</i>	642. 2. b				
<i>Pœna.</i>					
<i>Quando fugimus Dei manum præmiantem, accedimus ad manum punientem.</i>	293. 2. a				

I N D E X.

<i>Prædestinationis definitio.</i>	441.2.d	<i>Ea, quæ prædicantur de Christo denominatiæ, possunt dici dominica.</i>	288.1.d
<i>Ad prædestinationem septem requiruntur.</i>	303.2.b	<i>Abstracta, & concreta prædicantur in diuinis de personis propter summam simplicitatem.</i>	
<i>Prædestinationis terminus est gratia unionis cum Deo.</i>	438.1.b	<i>375.1.b</i>	
<i>Prædestinationis terminus est gratia unionis cum Deo.</i>	438.1.b	<i>Dici de omni, semper, per se, primo, & secundum quod ipsum.</i>	400.1.d. & seqq.
<i>Prædestinationis terminus est gratia unionis cum Deo.</i>	438.1.b	<i>Prædicatum generale habet definitionem generalē.</i>	358.2.b
<i>Prædestinationis terminus est gratia unionis cum Deo.</i>	438.1.b	<i>Prædicatum in propositione, semper se tenet ex parte formæ, vel naturæ. Subiectum autem ex parte suppositi.</i>	465.2.¶
<i>Prædestinationis terminus est gratia unionis cum Deo.</i>	438.1.b	<i>Subiectum, & prædicatum Logicis, est Gracis suppositum, & appositorum.</i>	466.1.b
<i>Prædestinationis terminus est gratia unionis cum Deo.</i>	438.1.b	<i>Prædicatio Apostolica quantum nobis profuerit.</i>	446.1.d
<i>Prædestinationis terminus est gratia unionis cum Deo.</i>	438.1.b	<i>Prælatus, & Prælatio.</i>	
<i>Prædestinationis terminus est gratia unionis cum Deo.</i>	438.1.b	<i>Prælatus quilibet secundum statum est perfectior subdito: & Religiosus quilibet est perfectior laico: sed secundum perfectionem personalem contingere potest ē contra.</i>	599.1.b
<i>Prædestinationis terminus est gratia unionis cum Deo.</i>	438.1.b	<i>Prælato, & potestas post resurrectionem inter homines non erunt.</i>	526.1.b
<i>Prædicamentum.</i>		<i>Præscientia.</i>	
<i>Philosophus dicere potest prædicamentum substantiae esse tria prædicamenta.</i>	289.1.a	<i>Res, quæ in se sunt contingentes relate ad diuinam præscientiam contrahunt quandam necessitatem.</i>	584.2.€
<i>Prædicamentorum distinctio, & ordo.</i>	333.1.a	<i>Præscientia diuina non imponit necessitatem rebus.</i>	585.1.¶
<i>Prædicamenta decem quomodo in Deo esse possint.</i>	370. per totum	<i>Principatus.</i>	
<i>Prædicamentum unum non prædicatur de alio, nisi denominatiæ.</i>	370.1.a	<i>Principatus officium.</i>	130.2.¶
<i>Prædicamenta duo tantum sunt in diuinis, scilicet substantia, & relatio.</i>	370.1.a	<i>Principatus causa quænam fuerint.</i>	525.2.¶
<i>Perfectiones omnium prædicamentorum possunt Deo tribui absque eo, quod in ipso talia prædicamenta ponantur.</i>	370.1.d	<i>Principium.</i>	
<i>Habentia modos respectuos possunt esse in diversis prædicamentis.</i>	606.1.c	<i>Principia ut sunt ratio cognoscendi possunt intelligi simul cum conclusionibus.</i>	517.2.b
<i>Prædicatio, & Prædicatum.</i>		<i>Principia agibilem, & speculabilem sunt nobis nota lumine agentis intellectus.</i>	634.1.a
<i>Denominatiua prædicatio non est eiusdem de seipso.</i>	30.1.b	<i>Priuatio.</i>	
<i>Prædicatio essentialis, & denominatiua sunt ad inuicem repugnantes.</i>	288.1.c	<i>Priuatio directè non est causa positionis.</i>	98.1.b
<i>Prædicatio formalis, & identica.</i>	322.2.d	<i>Prius, & Posteriorius.</i>	
<i>Prædicatio triplex in diuinis, scilicet denominatiua, essentialis, & identica.</i>	370.1.b	<i>Priuaria origine sunt posteriora perfectione.</i>	498.2.€
<i>Prædicatio identica est propter nimiam simplicitatem.</i>	371.2.a	<i>Prius quo modo potest esse de ratione posterioris.</i>	500.1.d
<i>Prædicatio denominatiua non opponitur omnino predicationi essentiali.</i>	372.2.b	<i>Processio.</i>	
<i>Prædicatio primi modi dicendi per se.</i>	559.2.d	<i>Processio Spiritus Sancti quomodo potest dici naturalis.</i>	40.2.€
<i>Quod predicatur de Deo, & creaturis non reduplicatiuè, neque uniuocè predicatur.</i>	285.2.b	<i>Procedere ab alio principaliter quid sit.</i>	426.1.a
		<i>Propositio.</i>	
		<i>Tripliciter propositiones, & loquitiones in diuinis verificari possunt.</i>	225.2.€
		<i>Propositiones modales reducuntur ad propositiones de inesse.</i>	294.2.d
		<i>Vera, & falsa propositio de re, & de dicto intelligi potest.</i>	584.2.h
		<i>Pro-</i>	

I N D E X.

- Proprium, & proprietas.
- Proprium personalitatis est esse subiectum alicuius naturae.* 207.2.b
Proprium alicui est differentia alteri. 237.2.d
Proprietati relativa diuina magis competit esse, quam cuilibet substantia creatæ. 232.1.b
- Prudentia.
- Prudentia est eligere medium in omnibus virtutibus.* 361.1.d
Serpentem extrahere de foramine cum manu aliena est magna prudentia. 578.1.b
- Puer.
- Puer dum est in utero, neque spirat, neque respirat.* 99.1.b
Puer in utero nutritur ut fructus in arbore. 99.1.c
Puer quomodo nutritur in utero, & extra uterum. 167.1.d
Pueri statim organizati quantitas, est sicut unius magna formicæ. 168.1.b
- Puritas.
- Puritas in aliquo dupliciter esse potest.* 109.1.b
- Q
- Quæstio.
- Quæstio de ente quomodo pertinet ad questionem de accidente.* 223.1.a
- Qualitas.
- Qualitate eadem idem potest referri ad multa similia: & quantitate eadem ad multa equalia.* 338.1.a
Qualitas symbola quomodo maneat in generatione alicuius. 392.2.a
- Quantitas.
- Pars quantitativa subsistit potentialiter in continuis, actualiter in contiguis.* 319.1.d
Vnum in quantitate facit aequalē, & vnum in qualitate facit simile. 332.2.c
Quantitas sequitur materiam, qualitas verò formam. 333.1.c
Vnum in quantitate facit aequalē, in quantitate facit simile, in substantia facit idem. 339.1.a
- Quidditas.
- Quidditates rerum non sunt entia.* 223.1.a
Quidditas eadem, ut quanta dicitur corpus, ut virtus sensitiva, dicitur animalis, ut rationalis, dicitur homo. 558.1.b
- R
- Radix.
- R Adix naturaliter sancta producit ramos sanctos.* 97.2.c
- Reatus.
- Reatus quid sit.* 528.1.c
- Reduplicatio.
- Reduplicatio aliquando cadit supra suppositum, aliquando supra naturam.* 283.2.b
- Relatio, & Relatiuum.
- Relationes ex tempore Deo aduenire possunt per solam mutationem creature.* 8.2.a
Relationes verae possunt Deo ex tempore aduenire per solam mutationem in creature. 8.2.a
Relatio nova potest esse in Deo ex mutatione facta in creature. 26.1.b
Referri potest unum ad aliud per relationem, qua est in alio. 190.2.a
Relationes secundum rem, & secundum rationem non sunt idem, quod relationes secundum esse, & secundum dici. 190.2.d
Ad relationem non est propriè motus. 193.1.d
Omnia, quæ faciunt distinctionem, faciunt compositionem, excepta relatione. 194.2.b
Relatio diuina plus habet de esse, quam quilibet substantia creatæ. 211.1.a
Relatio supra suum fundamentum nihil reale addit, nec facit compositionem. 228.1.a
Relatio respectu fundamenti est ratio, respectu oppositi, est res relata. 228.1.e
Relatio diuina constituit, & non componit. 229.2.d
Relatio diuina plus habet de flabilitate, quam quilibet substantia creatæ. 261.1.a
Relatio comparata ad fundamentum non est res, sed ratio. 264.1.b
Relatio ut sic nullam compositionem facit cum suo fundamento. 310.1.c
Relatio ut distinguit ab opposito, non facit compositionem in supposito. 310.1.d
Relatio non potest dici res, nisi ratione sui fundamenti. 333.2.b
Realis multiplicatio relationum in eodem supposito impeditur ab unitate, & identitate speciei. 335.1.b
Omnes res ex suo predicamento habent, ut sint aliquid: sed relatio habet ut sit ad aliquid. 335.1.a
In patre ut refertur ad plures filios, & in filio ut refertur ad patrem, & matrem, multiplicantur respectus, sed non relationes reales. 335.1.b
Relatio ex fundamento habet multitudinem, & unitatem. 337.1.a
Relationum realium multiplicatio impeditur ex parte fundamenti, & subiecti. 337.2.d
Relatione eadem filius referitur ad patrem, & matrem. 338.2.d
Relationum multiplicatio à quibus impeditur. 338. per totam.
Identitas est relatio secundum rationem. 339.1.a
- Concedere fundamentum reale, & negare relationem realem est uppositum in adiecto.
- 341.1.c
- Nouitas realis relativa potest aduenire alicui nulla mutatione facta in subiecto.
- 341.2.d
- Relatio ex fundamento habet realitatem, multitudinem, & unitatem.
- 341.1.d
- Rela-

I N D E X.

- R**elatio non remanet sublatio fundamento. 569.1.c
Relatio filiationis Christi ubi fundabatur. 570.1.a
Aliquid potest esse relativum secundum rem, & secundum dici. 191.2.d
Relativa respectu fundamenti non dicunt arietatem, nec distinctionem, sed respectu oppositorum. 231.2.c
 Religiosi. 356.1.c
Religiosi unde dicti. 356.1.c
 Reliquia. 377.2.d
Reliquia Sanctorum honoranda eodem honore, quo honorantur Sancti. 377.2.d
Cristus revelauit Luciano presbytero, ut honoraret corpora B. Stephani, & Gamalielis. 380.2.a
 Resurrectio. 571.2.a
Resurrectio Christi fuit maioris dignitatis, mors autem maioris meriti. 571.2.a
Idem liberum arbitrium in resurgentibus, & in Adam. 573.2.c
Deus dicitur Paradisus resurgentium. 574.2.d
Capilli, vngues, & similia, qui tonsi sunt redunt in resurrectione. 575.1.d
In resurrectione uniuersali illud resurget, quod pertinebit ad decorum, & naturam resurgentium. 575.2.b
 Reuerentia. 357.1.b
Reuerentia, qua exhibetur Deo, potest esse virtus, & donum. 357.1.b
Superiores quomodo dicantur exhibere reuerentiam suis inferioribus. 396.1.d
Malis reuerentia non est exhibenda. 396.1.d
Reuerentiam Deo debemus anima, corpore, & rebus exterioribus. 398.1.b
- S**
- S**abellius.
SAbelij error. 451.1.a
Sacerdos, & Sacerdotium. 451.1.a
Christus sacerdos, & hostia. 543.2.a
Sacerdotes omnes sub sacerdotio Christi possunt dici unus sacerdos. 547.1.c
Sacerdotij veteris, ac noui testamenti discrimen. 151.2.c
Sacerdotium Christi in quinque assimilatur sacerdotio Melchisedech. 541.2.c
Sacerdotij tria consideranda. 543.1.b
Sacerdotium Christi efficaciam habuit antequam fieret homo. 545.1.c
Sacerdotium Leuiticum fuit factum sine iureiurando, sed sacerdotium Christi fuit cum iureiurando. 546.1.b
Sacerdotium idem tamdiu durat, quamdiu durat idem ritus, modus offerendi, & ordo. 546.1.d
Sacerdotium Leuiticum durauit usque ad Christum. 546.2.a
 Sacramentum.
Sacramenta à Christo instituta. 2.2.h
- S**acramentis saluatur mundus. 12.2.b
Sacramenta nouæ legis causant gratiam. 161.2.a
Sacramenta sunt vasa gratie. 388.1.a
Sacramenta veteris legis conferebant gratiam ex opere operantis: sacramenta verò nouæ legis ex opere operato. 388.1.a
Sacramenta fluxerunt de latere Christi in Cruce dormientis. 540.1.a
 Sacrificium.
Sacrificium potest appellari omne opus bonum. 362.1.a
Sacrificia veteris legis, que in lege noua etiam obseruantur, non obseruantur ut cœremonialia, & figurativa, sed ut moralia, & virtutis expressiva. 363.2.c
 Salus.
Saluandorum paucitas, vel multiplicitas, ex quo debeat attendi. 49.2.a
Desperandum non est de salute alicuius dum est in vita. 396.2.d
Salutis nostræ modi duo. 520.1.d
 Sanguis.
Sanguis dicitur cibus membrorum. 141.1.d
Ex Dei prouidentia, Daemonum fallacia, & casu, euenire potest, ut ad occisoris præsentiam, occisi plagæ sanguinem emitant. 644.1.a
- S**anctificare.
Sanctificati in utero fuerunt sanctificati per mediatorem Christum. 96.2.d
Sanctificatio in utero remittit culpam originalem, sed non debitum susceptionis baptismi post egressionem ex utero. 108.1.d
Sanctificatio prima, & secunda quid operata sint in B. Virgine. 117.2.c
Sanctificatio non tollit passiones, & penitentes. 118.1.c
Sanctificationis modi quinque. 147.1.b
Sanctificans primus est Deus simpliciter, meritorie est Christus. 148.1.d
- S**apientia.
Sapietia Dei quo seculu dicatur malier. 51.2.b
Sapientia diuina omnia reficiuntur. 600.2.c
- S**atisfacere.
Satisfactio ex iniustitia requirit infinitatem, si offensa est infinita. 37.2.a
Pura creatura non potuit satisfacere pro peccato. 38.2.c
Satisfactio secundum diuinam acceptationem, & ut absolute, & simpliciter fieri poterat. 41.2.b
Satisfacere potest quilibet homo per penitentiam, & contritionem pro peccato personæ, sed non pro peccato naturæ. 60.2.a
Satisfactionis finitas, & infinitas unde sumenda, 61.2.c
Satisfactio pro altero quomodo fieri possit. 64.1.c